здійснює попередню оплату Підряднику (аванс)
на придбання і постачання необхідних для
виконання робіт матеріалів, конструкцій та
виробів у розмірі не більше 30% (відсотків) від
договірної ціни, а саме 20 000 000 грн. 00 коп.
(двадцять мільйонів гривень 00 коп.) у тому
числі 20% - 3 333 333грн. 33 коп. (три мільйони
триста тридцять три тисячі триста тридцять три
грн. 33 коп.)"
2. Решта пунктів і розділів основного Договору
№ 623 від 29.05.2020 р залишаються
незмінними.

13. Номер додаткової угоди: 2